Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA NOVEMBRE Gully - H- Paregg. VELOCI 25.11.17
Laptimes
2) 15:50:11.023  01:50.243 7) 15:58:35.851  01:44.920 6) 15:56:51.913  01:44.245
5- MESSINA ALBERTO 3) 15:52:01.633  01:50.610 8) 16:00:20.916  01:45.065 7) 15:58:36.826  01:44.913
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:02:07.436  01:46.520 8) 16:00:21.132  01:44.306
1) 15:48:12.523  01:52.081  32-RIVALUCA 9) 16:02:06.901  01:45.769
2) 15:50:03.096 01:50.573 Giro Ora del giorno Tempo Giro 53 - SOLICHERO ANDRES
3) 15:51:53.309 01:50.213 1) 15:48:08.163 01:49.442 Giro Ora del giorno Tempo Giro \78-SOLANO JUSTO
4) 15:53:43.806 01:50.497 2) 15:49:58.771 01:50.608 1) 15:48:09.283 01:49.545 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:55:34.809  01:51.003 3) 15:51:49.033  01:50.262 2) 15:49:59.240  01:49.957 1) 15:48:15.957  01:52.028
6) 15:57:24.848  01:50.039 4) 15:53:39.054  01:50.021 3) 15:51:49.231  01:49.991 2) 15:50:05.973  01:50.016
7) 15:59:14.544  01:49.696 5) 15:55:28.191  01:49.137 4) 15:53:37.124  01:47.893 3) 15:51:54.607  01:48.634
8) 16:01:03.591  01:49.047 6) 15:57:17.052  01:48.861 5) 15:55:22.985  01:45.861 4) 15:53:43.738  01:49.131
9) 16:02:53.316  01:49.725 7) 15:59:06.163  01:49.111 6) 15:57:08.471  01:45.486 5) 15:55:32.122  01:48.384
8) 16:00:53.925  01:47.762 7) 15:58:55.444  01:46.973 6) 15:57:19.440  01:47.318
8- PATRITO PIERO 9) 16:02:42.243  01:48.318 8) 16:00:42.517  01:47.073 7) 15:59:06.934  01:47.494
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:02:28.710  01:46.193 8) 16:00:54.258  01:47.324
1) 15:48:13.770 01:51.265 37 - GEHRINGER ROBERTO 9) 16:02:43.192 01:48.934
2) 15:50:05.201 01:51.431 Giro Ora del giorno Tempo Giro 56 - IMBERNON OSCAR
3) 15:51:56.902 01:51.701 1) 15:48:04.920 01:46.979 Giro Ora del giorno Tempo Giro \86- MEINAL MATTHIAS
4) 15:53:48.578 01:51.676 2) 15:49:50.782 01:45.862 1) 15:48:05.694 01:47.360 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:55:40.440  01:51.862 3) 15:51:36.794  01:46.012 2) 15:49:51.707  01:46.013 1) 15:48:09.065  01:48.272
4) 15:53:22.086  01:45.292 3) 15:51:37.171  01:45.464 2) 15:49:55.951  01:46.886
9 - BINGISSER MARTIN 5) 15:55:07.755  01:45.669 4) 15:53:22.571  01:45.400 3) 15:51:43.411  01:47.460
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 15:56:53.043  01:45.288 5) 15:55:08.408  01:45.837 4) 15:53:31.500  01:48.089
1) 15:48:04.444  01:46.760 7) 15:58:40.293  01:47.250 6) 15:56:54.054  01:45.646 5) 15:55:19.431  01:47.931
2) 15:49:50.171  01:45.727 8) 16:00:25.211  01:44.918 7) 15:58:40.124  01:46.070 6) 15:57:06.148  01:46.717
3) 15:51:36.193  01:46.022 9) 16:02:08.644  01:43.433 8) 16:00:25.216  01:45.092 7) 15:58:53.490  01:47.342
4) 15:53:21.631  01:45.438 9) 16:02:12.100  01:46.884 8) 16:00:40.725  01:47.235
5) 15:55:06.989 01:45.358 47 - APREA TONY 9) 16:02:28.127 01:47.402
6) 15:56:52.531 01:45.542 Giro Ora del giorno Tempo Giro 69 - CESINI PETER
7) 15:58:38.416 01:45.885 1) 15:48:15.776 01:52.526 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘93- MARTELLI GIOVANNI
8) 16:00:23.562 01:45.146 2) 15:50:07.617 01:51.841 1) 15:48:07.944 01:48.606 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:02:08.375  01:44.813 3) 15:51:58.735  01:51.118 2) 15:49:52.983  01:45.039 1) 15:48:02.859  01:47.079
4) 15:53:49.060  01:50.325 3) 15:51:39.246  01:46.263 2) 15:49:48.350  01:45.491
24 - TUNCAY BUR 5) 15:55:40.733  01:51.673 4) 15:53:24.096  01:44.850 3) 15:51:34.271  01:45.921
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 15:57:33.023  01:52.290 5) 15:55:09.391  01:45.295 4) 15:53:20.805  01:46.534
1) 15:48:13.164  01:49.821 7) 15:59:23.690  01:50.667 6) 15:56:54.737  01:45.346 5) 15:55:06.613  01:45.808
2) 15:49:58.977  01:45.813 8) 16:01:14.724  01:51.034 7) 15:58:40.888  01:46.151 6) 15:56:51.962  01:45.349
3) 15:51:45.934  01:46.957 9) 16:03:05.513  01:50.789 8) 16:00:25.911  01:45.023 7) 15:58:42.448  01:50.486
4) 15:53:31.980  01:46.046 9) 16:02:11.272  01:45.361 8) 16:00:30.820  01:48.372
5) 15:55:18.201  01:46.221 48 - SANCHEZ DAVID 9) 16:02:17.871  01:47.051
6) 15:57:02.989 01:44.788 Giro Ora del giorno Tempo Giro 77 -SAEZ YVES
7) 15:58:47.827 01:44.838 1) 15:48:01.723 01:45.728 Giro Ora del giorno Tempo Giro \111-RIVERA MARCO
8) 16:00:32.658  01:44.831 2) 15:49:47.265  01:45.542 1) 15:48:08.212  01:47.327  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
9) 16:02:17.158  01:44.500 3) 15:51:33.213  01:45.948 2) 15:49:53.315  01:45.103 1) 15:48:09.034  01:49.037
4) 15:53:19.018  01:45.805 3) 15:51:38.482  01:45.167 2) 15:49:58.588  01:49.554
25 - ROMANO JONATHAN 5) 15:55:05.101  01:46.173 4) 15:53:22.638  01:44.156 3) 15:51:45.814  01:47.226
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 15:56:50.931  01:45.740 5) 15:55:07.668  01:45.030 4) 15:53:33.439  01:47.625
1) 15:48:20.780  01:49.159
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA NOVEMBRE Gully - H- Paregg. VELOCI 25.11.17
Laptimes

5) 15:55:21.015 01:47.576

6) 15:57:08.213 01:47.198

7) 15:58:55.209 01:46.996

8) 16:00:42.222 01:47.013
9) 16:02:29.753 01:47.531

176 - TASSOTTI THOMAS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:48:11.738 01:49.859
2) 15:50:00.519 01:48.781
3) 15:51:49.558 01:49.039
4) 15:53:39.461 01:49.903
5) 15:55:28.746 01:49.285
6) 15:57:17.325 01:48.579
7) 15:59:05.599 01:48.274
8) 16:00:53.389 01:47.790
9) 16:02:41.680 01:48.291

994 - MULLER KIRILL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:48:13.380 01:50.777
2) 15:50:03.013 01:49.633
3) 15:51:53.317 01:50.304
4) 15:53:43.644 01:50.327
5) 15:55:34.778 01:51.134
6) 15:57:24.895 01:50.117
7) 15:59:25.775 02:00.880
8) 16:01:15.717 01:49.942
9) 16:03:05.320 01:49.603

Giro piu veloce
01:43.433 - 37 GEHRINGER
ROBERTO
al giro 9
Velocita media : 121 Km/h

Inizio gara
25/11/2017 15:46:12

Fine gara
25/11/2017 16:05:47
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